证券代码: 430539

证券简称:扬子地板 主办券商:申万宏源承销保荐

安徽扬子地板股份有限公司

关于变更股权激励计划限制性股票缴款账户暨重新交款的 公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

安徽扬子地板股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 3 月 21 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《股权激励计划限制性股票授予公告》(公告编号: 2023-019),其中在"五、缴款安排""(一)缴款时间"中规定了限制性股票的认购缴款日为: 2023 年 3 月 21 日至 2023 年 3 月 31 日。"(二)缴款账户"中约定的账户名称:安徽扬子地板股份有限公司开户银行:中国工商银行滁州龙蟠路支行,账号: 1313028819100037289。

截至原缴款日,缴款对象均已缴款完毕。因缴款过程不符合会计师事务所验 资要求,故公司将款项全额退回,并变更缴款账户,重新设定缴款期限。以上事 项已与相关方协商一致。

变更后的验资账户为:

账户名称:安徽扬子地板股份有限公司

开户银行: 兴业银行滁州分行

银行账号: 4960 1010 0100 0162 90。

重新缴款期限为2023年4月28日至2023年5月15日(含当日)。

除上述事项外,公司《股权激励计划限制性股票授予公告》中不存在其他变 更事项,其他与本次股权激励相关的内容请参见公司在全国中小企业股份转让系 统指定信息披露平台公告的相关文件。

特此公告。

安徽扬子地板股份有限公司

2023年4月28日